



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LJN HOLDING APS
KLINTEVEJ 24, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2017 - 31. MARTS 2018
19. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2018

Leo Julin Nielsen

CVR-NR. 25 30 96 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LJN Holding ApS Klintevej 24 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 25 30 96 77
	Stiftet: 9. marts 2000
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018
Direktion	Leo Julin Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 123 tkr. mod 541 tkr. sidste år. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		268.439	262.635
Andre driftsindtægter.....		70.600	70.017
Eksterne omkostninger.....		-81.675	-44.300
BRUTTORESULTAT.....		257.364	288.352
Personaleomkostninger.....	1	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger.....		-28.928	-28.928
DRIFTSRESULTAT.....		108.436	139.424
Andre finansielle indtægter.....		181.021	522.189
Andre finansielle omkostninger.....	2	-198.023	-34.379
RESULTAT FØR SKAT.....		91.434	627.234
Skat af årets resultat.....	3	32.013	-86.645
ÅRETS RESULTAT.....		123.447	540.589
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	400.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		439	635
Overført resultat.....		-276.992	139.954
I ALT.....		123.447	540.589

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		1.289.086	1.318.014
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.289.086	1.318.014
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.511.583	1.505.144
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.511.583	1.505.144
ANLÆGSAKTIVER.....		2.800.669	2.823.158
Andre tilgodehavender.....		11.709	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		133.433	46.041
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		57.178	55.550
Tilgodehavender.....		202.320	101.591
Andre værdipapirer.....		6.832.038	6.880.356
Værdipapirer.....		6.832.038	6.880.356
Likvider.....		247.652	305.882
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.282.010	7.287.829
AKTIVER.....		10.082.679	10.110.987
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.111.708	1.111.269
Overført overskud.....		7.453.582	7.730.574
Forslag til udbytte.....		400.000	400.000
EGENKAPITAL.....	6	9.090.290	9.366.843
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		329.043	281.712
Anden gæld.....		663.346	462.432
Kortfristede gældsforpligtelser.....		992.389	744.144
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		992.389	744.144
PASSIVER.....		10.082.679	10.110.987
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager	120.000	120.000	
	120.000	120.000	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder	14.896	18.859	
Finansielle omkostninger i øvrigt	183.127	15.520	
	198.023	34.379	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-32.516	38.566	
Regulering skat vedrørende tidligere år	-15	-11	
Regulering af udskudt skat	0	48.090	
Ej refunderbart udbytteskat	518	0	
	-32.013	86.645	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. april 2017		1.598.294	
Kostpris 31. marts 2018		1.598.294	
Af- og nedskrivninger 1. april 2017		280.280	
Årets afskrivninger		28.928	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018		309.208	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018		1.289.086	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. april 2017		131.875	
Kostpris 31. marts 2018		131.875	
Opskrivninger 1. april 2017		1.373.269	
Udloddet resultat		-262.000	
Årets opskrivninger		268.439	
Opskrivninger 31. marts 2018		1.379.708	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018		1.511.583	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2017.....	125.000	1.111.269	7.730.574	400.000	9.366.843
Betalt udbytte.....				-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		439	-276.992	400.000	123.447
Egenkapital 31. marts 2018...	125.000	1.111.708	7.453.582	400.000	9.090.290

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden BC Ejendomme Odense ApS' mellemværende med DLR Kredit.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Ingen.
